

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	271,49	6,40	1.737,54	
2	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	ΝΑΥΔΡ 4.13	ΥΔΡ 6082.1	2	m3	0,50	26,30	13,15	
3	Ανακατασκευή στρώσεων οδοστρώσις	ΝΑΟΔΟ Γ06	ΝΟΔΟ 3231	3	m2	507,75	0,41	208,18	
4	Υπόβαση οδοστρώσις μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121B	4	m3	50,78	17,20	873,42	
5	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων για την αντιμετώπιση προσθέτων δυσχερειών από διερχόμενα κατά μήκος δίκτυα ΟΚΩ.	ΝΑΥΔΡ 3.12	ΥΔΡ 6087	5	m	7,00	15,50	108,50	
6	Επιχώσεις ορυγμάτων με προϊόντα εκσκαφών χωρίς ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπίκνωσης	ΝΑΥΔΡ 5.03	ΥΔΡ 6066	6	m3	9,46	0,41	3,88	
Σύνολο : 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								2.944,67	2.944,67
Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	7	m3	68,89	94,20	6.489,44	
2	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	8	kg	1.179,39	1,01	1.191,18	
3	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών με φαλτσογωνιά	ΝΑΟΙΚ Ν\38.02	ΟΙΚ 3811	9	m2	56,62	24,09	1.363,98	
Σύνολο : 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								9.044,60	9.044,60
Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
3. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ									
1	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	ΟΙΚ Ν\7311	ΟΙΚ 7311	10	m2	455,22	60,00	27.313,20	
2	Προσαρμογή στάθμης υφιστάμενου φρεατίου επί ανακατασκευαζόμενου πεζοδρομίου	ΝΑΟΔΟ Ν\Β85	ΝΟΔΟ 2548	11	ΤΕΜ	2,00	78,61	157,22	
Σύνολο : 3. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ								27.470,42	27.470,42
Σε μεταφορά									39.459,69

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
4. Η/Μ									
1	Σωλήνας διπλού δομημένου τοιχώματος HDPE προστασίας υπογείων καλωδίων από πολυαιθυλένιο ενός σωλήνα Φ50mm	ΑΤΗΕ Ν18746.2	Η/Μ 8	12	m	28,00	9,01	252,28	
2	Σωλήνας διπλού δομημένου τοιχώματος HDPE προστασίας υπογείων καλωδίων από πολυαιθυλένιο ενός σωλήνα Φ110mm	ΑΤΗΕ Ν18746.1	Η/Μ 8	13	m	79,08	15,46	1.222,58	
Σύνολο : 4. Η/Μ								1.474,86	1.474,86
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ									40.934,55
Άθροισμα Απρόβλεπτα								18,00%	7.368,22
Άθροισμα ΦΠΑ								15,00%	48.302,77
Άθροισμα ΦΠΑ								17,00%	55.548,19
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									64.991,38

07-03-2017

Ο μελετητής

ΠΑΝΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΕ Πολ. Μηχανικός

07-03-2017

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο προϊστάμενος Τμήματος

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΤΕ Πολ. Μηχανικός

07-03-2017

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η προϊσταμένη Δ/σης

ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ
ΠΕ Τοπ. Μηχανικός ΕΜΠ